ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

07.02.2019                                                                                               № 104

О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 29.01.2018 года № 68

В связи с изменением расчета общей потребности на укрытие населения в
защитных сооружениях, заглубленных помещениях и других сооружениях
подземного пространства на территории города Заволжья Администрация города
Заволжья п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление Администрации города Заволжья от 29.01.2018
года № 68 «Об общей потребности в объектах гражданской обороны на
территории города Заволжья» (приложение 1), следующие изменения:

1.1. Утвердить расчет общей потребности на укрытие населения в
защитных сооружениях, заглубленных помещениях и других сооружениях
подземного пространства на территории города Заволжья (приложение 1) в
новой редакции согласно приложению.
 2. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости
Заволжья» и размещение на официальном сайте Администрации города
Заволжья www.zavnnov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Администрации                                                                В.В. Белотелов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

 города Заволжья
от 07.02.2019 № 104

РАСЧЕТ

общей потребности на укрытие населения в защитных сооружениях,
заглубленных помещениях и других сооружениях подземного пространства на

территории города Заволжья

№
п/п

Наименование

Кол-во ЗС,
заглубленных
помещений и

других
сооружений
подземного

пространства

S кв.м
Кол-во

укрываемых
%

укрываемых

1.

Подлежит укрытию:
население, человек, в т.ч.
- город Заволжье;
- Филиал ПАО «РусГидро»
Нижегородская ГЭС».

45

1

76204

207,6

38 102

128

100

100

2.
Имеется защитных сооружений
всего,
Из них:

2.1. убежищ 1 207,6 128 100

2.2. противорадиационных укрытий 0 0 0 0

2.3.
заглубленных помещений и
других сооружений подземного
пространства

45 76204  38 102 100

2.4. всего укрывается 46 76411,6 38 230 100

3. Планируется строительство: 0 0 0 0

4. Итого будет укрываться человек  46 76411,6 38 230 100

______________________